2026 年度入学案内

第 55 期入学生殿
                  学校法人 東京芸術学園

                                     音 響 芸 術 専 門 学 校  事 務 局
東京都港区西新橋 3-24-10 ℡03(3434)3866

 2026 年度の入学式および授業開始スケジュールについて下記のとおりお知らせします。

記

【 入 学 式 （昼間部／夜間部 合同） 】
日時： 2026 年 4 月 6 日（月）  集合  10:00 am
場所： 建築会館ホール（JR・田町駅／都営地下鉄三田線、浅草線・三田駅下車）

〔注〕入学式開始前に入学手続を行いますので、高校卒業証明書(受験時に高校卒業見込

であった場合のみ必要）を持参して下さい。
〔注〕保護者様席には限りがございます。ご参列される皆様全員がご着席いただけない

可能性がございますのでその際はご了承ください。

【 登校開始日スケジュール 】
日程： 4 月 7 日(火)
時間： 〈昼間部〉10：45 am～ ／ 〈夜間部〉6：30 pm～
当日は教科書配布や学生ガイダンスを行います。
※詳細は３月中旬頃に追って、願書に記載のメール宛てにお知らせします。

※授業開始は 4 月 8 日(水)です。（始業時間は登校開始日と同時刻）

※4 月 18 日(土)に新入生研修を催行予定です。午前中を予定しておりますが、詳細等

は入学後、教員よりお知らせいたします。

以 上

入  学  手  続  10:00～10:30 am
入   学   式  10:30～11:10 am
入学オリエンテーション   11:10～11:40 am

入学式会場案内図（建築会館ホール）

東京都港区芝 5-26-20 Tel: 03-3456-2016

● 交通機関

都営地下鉄三田線

  三田駅 A７出口より徒歩５分

都営地下鉄浅草線

  三田駅 A３出口より徒歩３分

J R 山 手 線

  田町駅西口より徒歩５分

※お車でのご来場はご遠慮下さい。